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Christian Berner Tech Trade köper 
teknikföretaget Satron Instruments  
Process & Miljö AB ///////

Christian Berner Tech Trade förvärvar svenska Satron Instruments  

Process & Miljö AB, ett agenturföretag och leverantör av mätgivare  

och instrument till kommunala och industriella processer. Förvärvet  

utökar Christian Berners Tech Trades produkterbjudande och stärker  

positionen på viktiga marknader i Norden. 

– Förvärvet är strategiskt rätt för båda företagen vars sortiment och  

kompetens kompletterar varandra väl utan att kollidera. Våra kunder  

kommer att finna en större bredd och förmåga till totallösningar – nu hos  

en och samma leverantör, säger Lars Mila, vd och koncernchef, Christan  

Berner Tech Trade.

Förvärvet är ett led i Christian Berner Tech Trades tillväxtstrategi vars  

mål är att dubbla omsättningen på sex år fram till 2010. Genom förvärvet  

av Satron Instruments P&M ökar Christian Berner Tech Trades omsättningen med 

drygt tio miljoner kronor. Förvärvet leder till en positiv resultatpåverkan.  

Förvärvet är det tredje på ett år för teknikhandelskoncernen, som har en  

uttalad förvärvsstrategi. Nyligen beslöts att bygga ut bolagets fastighet  

i Mölnlycke för att ge utrymme åt expansionen.

Kunderna ställer allt större krav på ett bredare produktutbud och Satron  

Instruments produkter kompletterar Christian Berner Tech Trades utbud och  

gör att vi kan erbjuda ett bredare program inom tryck, nivå och flöde. 

– Jag ser mycket positivt på affären. Det ger oss nya möjligheter att ingå  

i en större företagsgrupp och arbeta med ett bredare produktutbud, säger  

Jan Hellstrand, vd för Satron Instruments  P&M AB.

I dag bedrivs Satron Instruments Process & Miljö AB:s verksamhet i Säffle och 

planerar att fortsätta i nuvarande lokaler.  Parterna har kommit överens om 

att inte offentliggöra köpeskillingen.

För mer information:

Lars Mila 0701 866 911 eller Jan Hellstrand 0705 – 97 98 50

Pressmeddelande

Christian Berner Invest-koncernen är en fristående privatägd företagsgrupp med inriktning på teknisk handelsverksamhet och metallindustri. Koncernens 
fastigheter är samlade i Christian Berner Fastighets AB. Christian Berner har mer än 110 års erfarenhet av europeisk gemenskap och vi levererar teknisk utrust-
ning från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och i våra nordiska grannländer. Koncernen har cirka 220 anställda i hela Norden, och en 
försäljning på omkring 600 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge 
och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på www.christianbernerinvest.com


